АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 28.11.2018                                                                                                                № 27
Об утверждении плана проведения
плановых проверок за соблюдением
трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права

в подведомственном учреждении на 2019 год
В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Мурманской области от 06.07.2017 № 2156-01-ЗМО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства в организациях, подведомственных исполнительным органам государственной власти Мурманской области и органам местного самоуправления», Постановлением администрации от 19.12.2017 № 106 Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района:
1. Утвердить прилагаемый План проведения администрацией муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района плановых проверок за соблюдением трудового законодательства и иных  нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права  в подведомственном учреждении.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста администрации  Ерохину Т.В.
Глава администрации                                                                                            Е.В.Глазкова